Unwversal de Socios en sesión celebrada el vete de Septiembre 'del año 
dos ml vente, por unsnmidad resolvió autonzar al señor LEONARDO 
QUIZADA LOPEZ, ceder SIETE MI. NOVECIENTOS OCHENTA. (7 980) 
participaciones sociales de la siguiente manera eno) 5980 (CINCO MIL 
NOVECIENTAS OCHENTA) participaciones iguales, acumulativas o mdivisibles 
de diez dólases de los Estados Unidos de Amenca cada una de ellas, a favor 
dela señora MIRIAN LORENA QUEZADA LOPEZ, y, e.dos) 2000 (DOS 
MIL) participaciones 1goales, acumulativas e mdwsibles de diez dólares de los

[...]

existir algun valor por concepto de utilidades, reservas, etcétera, en las 
participaciones cedidas — y las remuncia 84 fivor de los  cesionanos, 
TRES.CUATRO. Los cestonanos, aceptan la presente cesión de parherpaciones 
por convenn a sus intereses - CUARTA: CUANTÍA.- La cuantía de esta 

Cesión de  Parorpuciones es de SETENTA Y NUEVE MIL 
OCHOCIENTOS (USD $ 79 800,00), moneda de curso legal en la 
República del Ecuador, que el cedente ha recibido del cesionano a entera 
setsfacción - QUINTA: SOCIOS Y DISTRIBUCIÓN DEL CAPITAL. Una 
vez mscnta la presente Escntura Publica, el cmprtal social de la compañía 
quedará distribuido de la siguiente manera CINCO.UNO.- LEONARDO

[...]

PARTICIPACIONES DEL SEÑOR LEONARDO QUEZADA LOPEZ A FAVOR DE LAS 
SEÑORAS MIRIAN LORENA QUEZADA LOPEZ, DANIELA CRISTINA QUEZADA 
TRIVIÑO Y RITA JULIA LOPEZ TOLA.- 

Habiendo conocido el Único punto del orden del día, la Junta General de Socios resuelve 
por UNANIMIDAD: Aceptar la cesión de 7.980 (SIETE MIL NOVECIENTAS 
OCHENTA) partcipaciones del señor LEONARDO QUEZDA LOPEZ, en la siguiente 
forma: a) 5.980 (CINCO MIL NOVECIENTAS OCHENTA) participaciones a favor de la 
señora MIRIAN LORENA QUEZADA LOPEZ, y, b)) 2.000 (DOS MIL) pertiapaciones a favor 
de la señora DANIELA CRISTINA QUEZADA TRIVIÑO, A su vez, la Junta General de 
Socios designa al señor Gerente LEONARDO QUEZADA LOPEZ, para que realice el

[...]

NOVECIENTAS OCHENTA (7.980) participaciones sociales que mantiene el 
señor LEONARDO QUEZADA LOPEZ en la compañía VIFAURO CIA. LTDA, por 
su valor nominal de Diez Dólares de los Estados Unidos de América cada una, a 
favor de las siguientes personas y en la siguiente forma: 

1. 5980 (CINCO MIL NOVECIENTAS OCHENTA) partapaciones a favor de la señora 
MIRYAN LORENA QUEZADA LOPEZ, y, 

2. 2000 (DOS MIL) partcipadones a favor de la señora DANIELA CRISTINA 
QUEZADA TRIVIÑO, 

Guayaquil, 20 de Septiembre de 2020. 

Atentamente, 

A 

LEONAR] DA LOPEZ 
GERENTE

SOCIEDADES